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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 6 июля 2023 года

TOYOTA LANDCRUISER, 1998

Недостатки

13 неоплаченных штрафов, есть переданные
приставам

Прочее

7 владельцев по ПТС — у последнего меньше 6
месяцев

3 объявления на Авито

20 записей в истории эксплуатации Пробег — 290 300 км

5 техосмотров

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Есть полис ОСАГО

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: JT111WJA005000315
Госномер: А505МО147
Номер кузова:
JТ111WJА005000315
Номер двигателя: 0013017
Номер ПТС: 77ТЕ078380

Номер СТС: 9931710627
Год выпуска: 1998
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Красный
Объём двигателя: 4 663 см³

Мощность: 235 л.с.
Последний пробег: 288 700 км
Предыдущие госномера:
В351УА99, У829УТ99, М238ТХ99,
К435АА178, О994МА177

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 27 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

16 апреля 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e310977a-38f7-4302-a60a-5c8b5447e4b8
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Мы проверили базу данных Федеральной нотариальной палаты (ФНП). Подтвердить отсутствие
претензий на авто поможет выписка из реестра уведомлений о залоге. Получить её можно у нотариуса.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JT111WJA005000315
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7 владельцев по ПТС

1 владелец

Период владения: 5 февраля 2002 — 5 февраля 2002

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

2 владелец

Период владения: 27 февраля 2002 — 16 мая 2002

Срок владения: 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

3 владелец

Период владения: 17 мая 2002 — 28 июня 2006

Срок владения: 4 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

4 владелец

Период владения: 28 июня 2006 — 21 августа 2010

Срок владения: 4 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

5 владелец

Период владения: 25 февраля 2011 — 25 февраля 2011

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

6 владелец

Период владения: 5 августа 2011 — 8 июня 2023

Срок владения: 11 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург
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7 владелец

Период владения: 8 июня 2023 — н.в.

Срок владения: 28 дней

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

Период владения меньше 1 месяца

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline. Чтобы узнать текущее
состояние автомобиля, вы можете заказать выездную диагностику.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

23 ноября 2022 года

Продаётся ЛЕГЕНДАРНЫЙ
TOYOTA LAND CRUISER 100, японской сборки!!!
Очень шустрый!!!
В фары вварена оптика, салон бежевый, руль деревянный, музыка "Сони" с экраном.
ЛЮК панорамный!
Подогвев сидений, электрорегулировка
зеркал и сидений, ксенон, тюнинговая решетка радиатора от рейстайлового Лендкрузера-100 2007
года, хромированная защитная трубка-губа под передним бампером.
Резина зимняя на​ 16х дисках.
Сделан антикор днища, поставили новый аккумулятор, заменили свечи, заменили тормозные трубки на
медные,
сделана химчистка салона и кузова.
Установлена газовая система "Ловато" Италия: второй бак - тороидальный баллон, стоит вместо
запаски.
Стоят пламягасители вместо катализаторов.
Так что успей купить!!!!

Цена: 829 999 ₽ 30 990 ₽

Пробег: 275 000 км

Регион: Санкт-Петербург

↑ 
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27 января 2023 года

Состояние редкое отличное
Не битый, без поломок, в одной нашей семье. Был у брата.
Состояние идеал. Найдите лучше - я лично заплачу вам разницу.
Сервис книжка.
Двое колёс.
Показываю днём. Любой сервис на ваш вкус!
Звоните. Благодарю.

Цена: 2 000 000 ₽

Пробег: 280 000 км

Регион: Санкт-Петербург

16 апреля 2023 года

Посмотреть объявление на Авито

Состояние одно из самых хороших
У меня 14 лет.
Только серьёзные предложения. Муж обслуживает машину своевременно. Рама идеал!
Краска родная, кроме переднего крыла.
Два ключа, два комплекта колёс.
В хорошие руки хорошему человеку.
Предлагайте, звоните.
Спасибо. Быстрым торг.

Цена: 1 350 000 ₽ 850 000 ₽

Пробег: 290 300 км

Регион: Санкт-Петербург

Авито Оценка — 1 126 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

↓ 

Похожие авто продавали на Авито за 650 000 — 1 650 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 002 600 — 1 216 599 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://avito.ru/sankt-peterburg/avtomobili/toyota_land_cruiser_1998_2902869162
https://www.avito.ru/au-imv-info/2902869162?utm_source=autoteka
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20 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 20 событий и смена 7 владельцев.

1 владелец
Период владения:
5 февраля 2002 — 5 февраля 2002

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца
5 февраля 2002 • Данные о регистрации

2 владелец
Период владения:
27 февраля 2002 — 16 мая 2002

Срок владения:
3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца
27 февраля 2002 • Данные о регистрации

3 владелец
Период владения:
17 мая 2002 — 28 июня 2006

Срок владения:
4 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца
17 мая 2002 • Данные о регистрации

4 владелец
Период владения:
28 июня 2006 — 21 августа 2010

Срок владения:
4 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо
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Смена владельца
28 июня 2006 • Данные о регистрации

Регистрационное действие: Выдача дубликата регистрационного
документа
10 октября 2006 • Данные о регистрации • Москва

Регистрационное действие: Выдача дубликата регистрационного
документа
10 октября 2006 • Данные о регистрации • Москва

5 владелец
Период владения:
25 февраля 2011 — 25 февраля 2011

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Смена владельца
25 февраля 2011 • Данные о регистрации

6 владелец
Период владения:
5 августа 2011 — 8 июня 2023

Срок владения:
11 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца
5 августа 2011 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра
7 августа 2012 • Пробег 218 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра
30 августа 2013 • Пробег 228 957 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра
17 октября 2017 • Пробег 268 000 км • Данные о техосмотре
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Прохождение технического осмотра
13 декабря 2018 • Пробег 275 200 км • Данные о техосмотре

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака
14 января 2021 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака
14 января 2021 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Размещение первого объявления на Авито
23 ноября 2022 • Пробег 275 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито
27 января 2023 • Пробег 280 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Размещение третьего объявления на Авито
16 апреля 2023 • Пробег 290 300 км • Авито • Санкт-Петербург

Оценка авто
22 мая 2023 • Пробег 287 900 км • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра
6 июня 2023 • Пробег 288 700 км • Данные о техосмотре

7 владелец
Период владения:
8 июня 2023 — н.в.

Срок владения:
28 дней

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца
8 июня 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург
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Пробег

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль. Чтобы проверить его на скрытые дефекты  — от состояния
кузова и салона до электрики и вентиляции, закажите выездную диагностику.

5 техосмотров
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

7 августа 2012 года

Пробег: 218 000 км

30 августа 2013 года

Пробег: 228 957 км

17 октября 2017 года

Пробег: 268 000 км

13 декабря 2018 года

Пробег: 275 200 км

6 июня 2023 года

Пробег: 288 700 км

Действителен: До 6 июня 2024 года

Номер диагностической карты: 125471022300579
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13 неоплаченных штрафов, есть переданные приставам

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите владельца
погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 13 апреля 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 500 ₽

Номер постановления: 18810578230413163509

Дата происшествия: 10 апреля 2023 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 13 апреля 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 500 ₽

Номер постановления: 18810547230413036888

Дата происшествия: 10 апреля 2023 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 13 апреля 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 500 ₽

Номер постановления: 18810547230413033196

Дата происшествия: 10 апреля 2023 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 14 апреля 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 5 000 ₽

Номер постановления: 18810578230414677336

Дата происшествия: 8 апреля 2023 года

Описание: 12.12.3 - Повторный проезд на запрещ.сигнал светофора (регулировщика).
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Штраф от 20 апреля 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 5 000 ₽

Номер постановления: 18810578230420018489

Дата происшествия: 12 апреля 2023 года

Описание: 12.12.3 - Повторный проезд на запрещ.сигнал светофора (регулировщика).

Штраф от 5 мая 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 3 000 ₽

Номер постановления: 0321695310123050500010313

Дата происшествия: 2 мая 2023 года

Описание: 12.16.5 - Несоблюдение треб.дор.знаков или разметки, запрещ.остановку или стоянку в
Москве, Санкт-Петербурге.

Штраф от 11 мая 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 500 ₽

Номер постановления: 18810578230511306630

Дата происшествия: 6 мая 2023 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 17 мая 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 5 000 ₽

Номер постановления: 18810578230517730221

Дата происшествия: 5 мая 2023 года

Описание: 12.12.3 - Повторный проезд на запрещ.сигнал светофора (регулировщика).

Штраф от 24 мая 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 5 000 ₽

Номер постановления: 18810578230524285386

Дата происшествия: 15 мая 2023 года

Описание: 12.12.3 - Повторный проезд на запрещ.сигнал светофора (регулировщика).
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Штраф от 26 мая 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 5 000 ₽

Номер постановления: 18810578230526449696

Дата происшествия: 19 мая 2023 года

Описание: 12.12.3 - Повторный проезд на запрещ.сигнал светофора (регулировщика).

Штраф от 30 мая 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 500 ₽

Номер постановления: 18810547230530004230

Дата происшествия: 27 мая 2023 года

Описание: 12.09.2 - Превышение скорости движения ТС от 20 до 40 км/ч.

Штраф от 31 мая 2023 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 5 000 ₽

Номер постановления: 18810578230531481020

Дата происшествия: 22 мая 2023 года

Описание: 12.12.3 - Повторный проезд на запрещ.сигнал светофора (регулировщика).

Штраф от 5 июля 2023 года

Статус: Передан в ФССП 5 июля 2023

Сумма: 500 ₽

Номер постановления: 32247021230255167009

Найден 1 оплаченный штраф. Посмотреть его вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Страховку часто не оформляют, если автомобиль перепродают.

Период действия: 8 ноября 2022 года — 7 ноября 2023 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e310977a-38f7-4302-a60a-5c8b5447e4b8
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LAND CRUISER 100

Код модели: UZJ100L-GNPEKW

Описание: HDJ100,UZJ100

Дата производства: 03.1998

Код цвета салона: LD40

Период производства: 01.1998 - 08.2002

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Комплектация: VX TYPE;

Тип трансмиссии: ATM, 4-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (2UZFE) 4700CC 32-VALVE DOHC EFI

Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Дарим скидку 10% на пакет из 5 отчётов
С промокодом LIKE отчёт стоит 117 ₽ вместо 130 ₽.
Скидкой можно воспользоваться один раз.

Использовать скидку

https://autoteka.ru/order_page/package_5?searchMethod=direct&utm_source=pdf

